АдhшистрАция
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 №! 59

г. холk

О прекРащенйи права постоянного (бессрочного) пользования
земельнь1м участком

В соответствии с пунктом  1  статьи 45 Земельного кодекса Российской
Федерации и Федеральным законом от 25 октября 2001  года №  137-ФЗ «О
введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»  и  на
основании  заявления  Администрации  Холмского  муниципального  округа,
Администрация Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Прекратить    право    постоянного    (бессрочного)    пользования
Администрации      Холмского      муниципального      округа,      ШШ/К1Ш
5300017558/530001001,        ОГРН        1245300005466,        дата        регистрации
юридического лица 28.12.2024,  юридический  адрес:  Новгородская  область,
Холмский  муниципальный  район,  г.  Холм,  пл.  Победы,  д.  2,  земельнь1м
участком,  и3  земель  населеннь1х  пунктов,  находящимся  в  муниципальной
собственности Холмского муниципального округа, площадью 5474 кв. м., с
кадастровым    номером    53:19:0010213:218,    расположенным    по    адресу:
Российская  Федерация,  Новгородская  область,  Холмский  муниципальный
район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Панфиловцев, з/у 10213/4
с видом разрешенного использования - ритуальная деятельность.

2.    Признать    утратившим    силу    постановление    Администрации
Холмского муниципального округа от 20.01.2025 № 13 «О предоставлении в
постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

3.   Разместить   настоящее   постановление   на   официальном   сайте
Администрации  Холмского   муниципального   округа  в   информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Чиркова